

Rekapitulace rozpočtů VCP a MNP

Stavba: MK ul. Čajkovského včetně spojky ul. tř. Těřeškovova v Karviné- Mizerově

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 18.10.2016

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu	VCP	MNP
	MK ul. Čajkovského včetně spojky ul. tř. Těřeškovova v Karviné- Mizerově	5 256 094,98	508 984,54	515 817,61
	ul. Čajkovského- úsek od ul. Stavbařů- po č.p. 25	4 079 869,65	508 984,54	509 989,27
	tř. Těřeškovové	1 176 225,33	0,00	5 828,34

Vícepráce - Méněpráce

-6 833,07

Cena Celkem Dodatek č. 1 SOD

5 249 261,91

PROVEDLA KONTROLU A SANKCÍ
PIETROŠOVA ADELAT

21.10.2016 Pichosová

Pie

ROZPOČET

Stavba: MK ul. Čajkovského včetně spojky ul. tř. Těřeškovova v Karviné - Mizerové
 Objekt: ul. Čajkovského- úsek od ul. Stavbařů- po č.p. 25 – VCP + MNP

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO:

Místo: Karviná

Datum: 18.10.2016

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu		Vícepráce		Méněpráce		
							5	6	7	8	množství	cena	množství
1	2	3	4										
A	R	113107142	Odsíranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 50-100 mm			50,90			227,330	11 571,10			
7	R	113155323	Frézování betonového podkladu tl 70 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² bez překážek v trase	m ²	2 881,700	150,00	432 255,00						
13	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	25,000	40,00	1 000,00		230,010	9 200,40		630,500	
B	R	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m ²		35,00			156,729	5 035,51			
15	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	225,360	48,00	10 817,28		28,416	1 363,97			
16	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	997,090	93,00	92 729,37						
17	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	9 970,900	12,00	119 650,80				31,664	2 944,75	
18	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	258,870	190,00	49 185,30				316,640	3 799,68	
19	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	738,220	190,00	140 261,80		26,416	5 399,04			
36	R	573231111	Posítk živitný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²									60,080	11 415,20
37	R	577145141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	2 935,500	13,00	38 161,50		210,060	2 730,78			
38	R	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	2 935,500	321,00	942 295,50					591,340	189 820,14
C	R	577144142	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	2 935,500	329,00	965 779,50					630,500	207 434,50
D	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 50 m ²	m ²		221,00			974,530	384 744,44			
42	R	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	25,000	285,00	7 125,00		38,920	8 601,32			
43	592	592453100	dlažba desková betonová/dlažka HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m ²	6,000	241,00	1 446,00		216,090	61 585,65			
									5,500	1 325,50			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
44	592	592451190	dlažba zámková PROMENADA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	8,000	492,00	3 936,00	3,781	1 860,35		
44	592	592451285	dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní	m2		251,00		54,000	13 554,00		
50	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 082,970	50,00	54 148,50	24,250	1 212,48		

Celkem

508 984,54

509 989,27

Pe

ROZPOČET

Stavba: MK ul. Čajkovského včetně spojky ul. tř. Těřeškovova v Karvině- Mizerově
 Objekt: tř. Těřeškovové – VCP + MNP

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO:

Místo: Karviná

Datum: 31.8.2016

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	R	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	1,000	3 500,00
37	R	564811111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 50 mm	m2	2,80	43,00	120,40	0,00	0,00	2,800	120,40
38	R	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,80	285,00	798,00	0,00	0,00	2,800	798,00
39	592	592451190	dlažba zámková PROMENADA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,80	492,00	1 377,60	0,00	0,00	2,800	1 377,60
45	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	282,83	50,00	14 141,45	0,00	0,00	0,647	32,34

Celkem

1 176 225,33

0,00

5 828,34

